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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 2.9999 GER00102739 ja

BOHN Djego Raul HE VFL Marburg FA 2004 R M 2.9999 GER00110033 ja

EIGENBROD Moritz BN TSG Weinheim 2004 M 2.9999 GER00112225 ja

EMMERICH Jaron HE TG Dörnigheim 2004 L M 2.9999 GER00112024 ja

GLASOW Erik WÜ SV Esslingen 2004 R M 2.9999 GER00106793 ja

GUARATNAM Kimi-Michael BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 2.8 GER00107934 ja

HAEDENKAMP Paul HE TG Dörnigheim 2004 R M 2.9999 GER00101514 ja

KABLITZ Anton HE FS TV Langen 2004 R M 2.9999 GER00101125 ja

KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 2.2 GER00103424 ja

KREBS Tomas HE TG Dörnigheim 2004 R M 2.9999 GER00101515 ja

LANGE Camillo BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 2.6 GER00106831 ja

MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim 2004 L M 2.3 GER00104497 ja

NAGEL Philipp HE FC Offenbach 2004 R M 2.9999 GER00107891 ja

RIEHS Magnus WÜ PSV Stuttgart 2004 L M 2.9999 GER00103613 ja

RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 2004 L M 2.9999 GER00099464 ja

RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 2004 R M 2.9999 GER00103709 ja

TAPPE Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 2.5 GER00104498 ja

TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004 R M 2.9999 GER00099618 ja

WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 2.9999 GER00101395 ja

WENIGER Julian BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 2.7 GER00107933 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

ISR FRIEDLAND Nitai Hapoel Kfar-Saba 2004 M 2.9999 ISR00000000 ja

GROSS Roy Hapoel Kfar-Saba 2004 M 2.9999 ISR00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

PHI VALEROSO Vince WÜ Heidenheimer SB 2004 R M 2.9999 GER00100291 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 002 22.0 GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 2 003 16.0 GER MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim M ja

3. 2 005 12.0 GER TAPPE Leon BN FC Tauberbischofsheim M ja

4. 2 006 12.0 GER LANGE Camillo BN FC Tauberbischofsheim M ja

5. 2 007 4.0 GER WENIGER Julian BN FC Tauberbischofsheim M ja

6. 2 008 4.0 GER GUARATNAM Kimi-Michael BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 999 GER KABLITZ Anton HE FS TV Langen M ja

T 9 999 GER EMMERICH Jaron HE TG Dörnigheim M ja

T 9 999 GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 999 GER EIGENBROD Moritz BN TSG Weinheim M ja

T 9 999 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 999 GER KREBS Tomas HE TG Dörnigheim M ja

T 9 999 ISR FRIEDLAND Nitai Hapoel Kfar-Saba M ja

T 9 999 ISR GROSS Roy Hapoel Kfar-Saba M ja

T 9 999 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim M ja

T 9 999 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim M ja

T 9 999 GER GLASOW Erik WÜ SV Esslingen M ja

T 9 999 GER RIEHS Magnus WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 999 PHI VALEROSO Vince WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 999 GER NAGEL Philipp HE FC Offenbach M ja

T 9 999 GER HAEDENKAMP Paul HE TG Dörnigheim M ja

T 9 999 GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 999 GER BOHN Djego Raul HE VFL Marburg FA M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] BN-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [14] WUE-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Herr Perelmann
Herr Gsching
Herr Jasek
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.03. 20:10

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
13.03. 20:10

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
13.03. 20:10

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] BN-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [14] WUE-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

ERCAN Kerem, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
RITZ Janik GER Heidenheimer SB 1 D2 D1 V5 D2 1 10 13 0.250 -3 4.
RITTHALER Finn GER TSG Friesenheim 2 V3 V5 V5 D0 3 13 8 0.750 5 2.
EMMERICH Jaron GER TG Dörnigheim 3 V3 D0 V5 D0 2 8 15 0.500 -7 3.
GLASOW Erik GER SV Esslingen 4 D2 D1 D4 D0 0 7 20 0.000 -13 5.
KAPPUS Bastian GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.

Runde 2 | Bahn 5

RENNER Moritz, GER BN Mannheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MICHEL Fabian GER FC Tauberbischofsheim 1 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 10 0.800 14 2.
BOHN Djego Raul GER VFL Marburg FA 2 D1 V5 V5 D2 D2 2 15 17 0.400 -2 4.
EIGENBROD Moritz GER TSG Weinheim 3 D1 D0 V3 D0 D0 1 4 21 0.200 -17 5.
KABLITZ Anton GER FS TV Langen 4 D0 D2 D1 D1 D3 0 7 20 0.000 -13 6.
TIPPELT Cedric GER TSG Friesenheim 5 D3 V5 V5 V2 D0 3 15 13 0.600 2 3.
RIEHS Magnus GER PSV Stuttgart 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.

Runde 3 | Bahn 6

VEITENHEIMER Ciaran, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
TAPPE Leon GER FC Tauberbischofsheim 1 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 9 0.800 13 2.
GUARATNAM Kimi-Michael GER FC Tauberbischofsheim 2 D0 D1 D1 D3 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
WAGNER Vincent GER PSV Stuttgart 3 D2 V5 D2 V5 V5 3 19 16 0.600 3 3.
VALEROSO Vince PHI Heidenheimer SB 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
HAEDENKAMP Paul GER TG Dörnigheim 5 D0 V5 D2 D2 D3 1 12 23 0.200 -11 5.
GROSS Roy ISR Hapoel Kfar-Saba 6 D2 V5 D3 D0 V5 2 15 18 0.400 -3 4.

Runde 4 | Bahn 8

KIRSCH Anne, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
LANGE Camillo GER FC Tauberbischofsheim 1 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 10 0.800 14 2.
WENIGER Julian GER FC Tauberbischofsheim 2 D1 D2 V5 D2 V5 2 15 17 0.400 -2 4.
BAIR Marlon GER PSV Stuttgart 3 D0 V5 V5 D3 V5 3 18 12 0.600 6 3.
NAGEL Philipp GER FC Offenbach 4 D0 D0 D0 D0 D1 0 1 25 0.000 -24 6.
FRIEDLAND Nitai ISR Hapoel Kfar-Saba 5 V5 V5 V4 V5 V4 5 23 12 1.000 11 1.
KREBS Tomas GER TG Dörnigheim 6 D4 D2 D1 V5 D3 1 15 20 0.200 -5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 PHI VALEROSO Vince Heidenheimer SB 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER KAPPUS Bastian FC Tauberbischofsheim 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 GER RIEHS Magnus PSV Stuttgart 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 ISR FRIEDLAND Nitai Hapoel Kfar-Saba 5 5 23 12 1.000 11 Q

5 GER MICHEL Fabian FC Tauberbischofsheim 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 GER LANGE Camillo FC Tauberbischofsheim 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 GER TAPPE Leon FC Tauberbischofsheim 4 5 22 9 0.800 13 Q

8 GER RITTHALER Finn TSG Friesenheim 3 4 13 8 0.750 5 Q

9 GER BAIR Marlon PSV Stuttgart 3 5 18 12 0.600 6 Q

10 GER WAGNER Vincent PSV Stuttgart 3 5 19 16 0.600 3 Q

11 GER TIPPELT Cedric TSG Friesenheim 3 5 15 13 0.600 2 Q

12 GER EMMERICH Jaron TG Dörnigheim 2 4 8 15 0.500 -7 Q

13 GER BOHN Djego Raul VFL Marburg FA 2 5 15 17 0.400 -2 Q

13 GER WENIGER Julian FC Tauberbischofsheim 2 5 15 17 0.400 -2 Q

15 ISR GROSS Roy Hapoel Kfar-Saba 2 5 15 18 0.400 -3 Q

16 GER RITZ Janik Heidenheimer SB 1 4 10 13 0.250 -3 Q

17 GER KREBS Tomas TG Dörnigheim 1 5 15 20 0.200 -5 Q

18 GER HAEDENKAMP Paul TG Dörnigheim 1 5 12 23 0.200 -11 Q

19 GER EIGENBROD Moritz TSG Weinheim 1 5 4 21 0.200 -17 Q

20 GER GLASOW Erik SV Esslingen 0 4 7 20 0.000 -13 Q

20 GER KABLITZ Anton FS TV Langen 0 5 7 20 0.000 -13 Q

22 GER GUARATNAM Kimi-Michael FC Tauberbischofsheim 0 5 5 25 0.000 -20 E

23 GER NAGEL Philipp FC Offenbach 0 5 1 25 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

ERCAN Kerem, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
VALEROSO Vince PHI Heidenheimer SB 1 D2 V5 V5 D0 2 12 15 0.500 -3 3.
RITZ Janik GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
KREBS Tomas GER TG Dörnigheim 3 D3 D2 D2 D1 0 8 20 0.000 -12 5.
BAIR Marlon GER PSV Stuttgart 4 D2 D0 V5 D2 1 9 17 0.250 -8 4.
RITTHALER Finn GER TSG Friesenheim 5 V5 D2 V5 V5 3 17 8 0.750 9 2.

Runde 2 | Bahn 5

DUBYAGO Anatoliy, UKR SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
KAPPUS Bastian GER FC Tauberbischofsheim 1 D4 V5 V5 V5 3 19 7 0.750 12 2.
TAPPE Leon GER FC Tauberbischofsheim 2 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
WAGNER Vincent GER PSV Stuttgart 3 D1 D1 D2 V5 1 9 18 0.250 -9 4.
GROSS Roy ISR Hapoel Kfar-Saba 4 D0 D2 V5 D0 1 7 17 0.250 -10 5.
HAEDENKAMP Paul GER TG Dörnigheim 5 D1 D2 D3 V5 1 11 15 0.250 -4 3.

Runde 3 | Bahn 6

RENNER Moritz, GER BN Mannheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
BOHN Djego Raul GER VFL Marburg FA 1 D0 D2 D1 V5 1 8 17 0.250 -9 4.
MICHEL Fabian GER FC Tauberbischofsheim 2 V5 D2 V5 V5 3 17 7 0.750 10 2.
RIEHS Magnus GER PSV Stuttgart 3 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
TIPPELT Cedric GER TSG Friesenheim 4 V4 D2 D0 V5 2 11 11 0.500 0 3.
EIGENBROD Moritz GER TSG Weinheim 5 D3 D0 D0 D0 0 3 20 0.000 -17 5.

Runde 4 | Bahn 7

KIRSCH Anne, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
LANGE Camillo GER FC Tauberbischofsheim 1 D3 D4 V5 D3 V5 2 20 15 0.400 5 4.
WENIGER Julian GER FC Tauberbischofsheim 2 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 9 0.800 13 1.
GLASOW Erik GER SV Esslingen 3 V5 V5 D4 D4 V5 3 23 17 0.600 6 3.
EMMERICH Jaron GER TG Dörnigheim 4 D0 D0 V5 D4 V5 2 14 19 0.400 -5 5.
FRIEDLAND Nitai ISR Hapoel Kfar-Saba 5 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 17 0.800 4 2.
KABLITZ Anton GER FS TV Langen 6 D0 D0 D1 D0 D1 0 2 25 0.000 -23 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RIEHS Magnus PSV Stuttgart 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER RITZ Janik Heidenheimer SB 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER TAPPE Leon FC Tauberbischofsheim 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 GER WENIGER Julian FC Tauberbischofsheim 4 5 22 9 0.800 13 Q

5 ISR FRIEDLAND Nitai Hapoel Kfar-Saba 4 5 21 17 0.800 4 Q

6 GER KAPPUS Bastian FC Tauberbischofsheim 3 4 19 7 0.750 12 Q

7 GER MICHEL Fabian FC Tauberbischofsheim 3 4 17 7 0.750 10 Q

8 GER RITTHALER Finn TSG Friesenheim 3 4 17 8 0.750 9 Q

9 GER GLASOW Erik SV Esslingen 3 5 23 17 0.600 6 Q

10 GER TIPPELT Cedric TSG Friesenheim 2 4 11 11 0.500 0 Q

11 PHI VALEROSO Vince Heidenheimer SB 2 4 12 15 0.500 -3 Q

12 GER LANGE Camillo FC Tauberbischofsheim 2 5 20 15 0.400 5 Q

13 GER EMMERICH Jaron TG Dörnigheim 2 5 14 19 0.400 -5 Q

14 GER HAEDENKAMP Paul TG Dörnigheim 1 4 11 15 0.250 -4 Q

15 GER BAIR Marlon PSV Stuttgart 1 4 9 17 0.250 -8 Q

16 GER WAGNER Vincent PSV Stuttgart 1 4 9 18 0.250 -9 Q

17 GER BOHN Djego Raul VFL Marburg FA 1 4 8 17 0.250 -9 E

18 ISR GROSS Roy Hapoel Kfar-Saba 1 4 7 17 0.250 -10 E

19 GER KREBS Tomas TG Dörnigheim 0 4 8 20 0.000 -12 E

20 GER EIGENBROD Moritz TSG Weinheim 0 4 3 20 0.000 -17 E

21 GER KABLITZ Anton FS TV Langen 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 5

1
RIEHS Magnus
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

16
HAEDENKAMP Paul
HE TG Dörnigheim

GER D 5

  R: DÖRR Georg (GER)

  Bahn 5

9
LANGE Camillo
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 6

8
RITZ Janik
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

  R: DÖRR Georg (GER)

  Bahn 6

5
MICHEL Fabian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 7

12
BAIR Marlon
WÜ PSV Stuttgart

GER D 6

  R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

  Bahn 6

13
WAGNER Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER D 4

4
KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

  R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

  Bahn 7

3
TAPPE Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

14
EMMERICH Jaron
HE TG Dörnigheim

GER D 1

  R: KLEIN Felix (GER)

  Bahn 7

11
TIPPELT Cedric
SW TSG Friesenheim

GER D 2

6
VALEROSO Vince
WÜ Heidenheimer SB

PHI V 10

  R: KLEIN Felix (GER)

  Bahn 8

7
RITTHALER Finn
SW TSG Friesenheim

GER D 2

10
WENIGER Julian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

  R: PERELMANN Mark (GER)

  Bahn 8

15
GLASOW Erik
WÜ SV Esslingen

GER D 7

2
FRIEDLAND Nitai
Hapoel Kfar-Saba

ISR V 10

  R: PERELMANN Mark (GER)

Bahn 6

RIEHS Magnus
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

RITZ Janik
WÜ Heidenheimer SB

GER D 3

R: KLEIN Felix (GER)

Bahn 6

MICHEL Fabian
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 5

KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

R: KLEIN Felix (GER)

Bahn 5

TAPPE Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 9

VALEROSO Vince
WÜ Heidenheimer SB

PHI D 4

R: DÖRR Georg (GER)

Bahn 5

WENIGER Julian (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 7

FRIEDLAND Nitai
Hapoel Kfar-Saba

ISR V 10

R: DÖRR Georg (GER)

Bahn 7

RIEHS Magnus
WÜ PSV Stuttgart

GER D 3

KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

R: PERELMANN Mark (GER)

Bahn 7

TAPPE Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

FRIEDLAND Nitai
Hapoel Kfar-Saba

ISR D 4

R: PERELMANN Mark (GER)

Bahn 7

KAPPUS Bastian (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

TAPPE Leon (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 6

R: DÖRR Georg (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 2004

2 GER TAPPE Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004

3 GER RIEHS Magnus WÜ PSV Stuttgart 2004

3 ISR FRIEDLAND Nitai Hapoel Kfar-Saba 2004

8er Tableau

5 GER MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim 2004

6 PHI VALEROSO Vince WÜ Heidenheimer SB 2004

7 GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 2004

8 GER WENIGER Julian BN FC Tauberbischofsheim 2004

16er Tableau

9 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 2004

10 GER LANGE Camillo BN FC Tauberbischofsheim 2004

11 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004

12 GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart 2004

13 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004

14 GER EMMERICH Jaron HE TG Dörnigheim 2004

15 GER GLASOW Erik WÜ SV Esslingen 2004

16 GER HAEDENKAMP Paul HE TG Dörnigheim 2004

1. Zwischenrunde

17 GER BOHN Djego Raul HE VFL Marburg FA 2004

18 ISR GROSS Roy Hapoel Kfar-Saba 2004

19 GER KREBS Tomas HE TG Dörnigheim 2004

20 GER EIGENBROD Moritz BN TSG Weinheim 2004

21 GER KABLITZ Anton HE FS TV Langen 2004

Vorrunde

22 GER GUARATNAM Kimi-Michael BN FC Tauberbischofsheim 2004

23 GER NAGEL Philipp HE FC Offenbach 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
12.03.

DE
12.03.

Ref Vid Ass

GER L L BINAS Philipp 0 0 0

1 Kampfrichter


